• 416010004780735 por valor nueve millones seiscientos veintidós mil setecientos 
setenta y cuatro mil pesos con treinta y nueve centavos ($ 9.622.774,39) 

• 416010004801590 por valor de ciento cuarenta y seis mil novecientos noventa y 
cuatro pesos con noventa y un centavos ($ 146.994,91) 

• 416010004816107 por valor de tres mil doscientos cuarenta y dos pesos con tres 
centavos ($ 3.242.03) 

• 416010004818744 por valor de cuarenta y seis mil novecientos sesenta y cinco pesos 
con cuatro centavos ($ 46.965,04) 

• 416010004836573 por valor de novecientos cuarenta y dos mil doscientos trece pesos 
con cuarenta y cuatro centavos ($ 942.213,44)

[...]

ciudadanía 1.065.654.888, identificación del demandado, CARLOS ERASMO GUERRA 
SCHEMEL, encontrando el siguiente título judicial: 

• 416010004831073 por valor de cuatrocientos noventa y seis mil trescientos treinta y 
nueve pesos con cincuenta y tres centavos ($ 496.339,53) 

Para un total de cuatrocientos noventa y seis mil trescientos treinta y nueve pesos con 
cincuenta y tres centavos ($ 496.339,53) 

Así mismo, indico quen+ hasta la fecha, esto es, 14 de marzo de 2023, en la que se rinde este 
informe no se observa dentro del expediente, solicitud de remanente alguna. 
SIRVASE PROVEER.-

[...]

• 416010004780735 por valor nueve millones seiscientos veintidós mil setecientos 
setenta y cuatro mil pesos con treinta y nueve centavos ($ 9.622.774,39) 

• 416010004801590 por valor de ciento cuarenta y seis mil novecientos noventa y 
cuatro pesos con noventa y un centavos ($ 146.994,91) 

• 416010004816107 por valor de tres mil doscientos cuarenta y dos pesos con tres 
centavos ($ 3.242.03) 

• 416010004818744 por valor de cuarenta y seis mil novecientos sesenta y cinco pesos 
con cuatro centavos ($ 46.965,04) 

• 416010004836573 por valor de novecientos cuarenta y dos mil doscientos trece pesos 
con cuarenta y cuatro centavos ($ 942.213,44)